yuntamiento de Cadiz

i —— S Delegacion Municipal de Turismo

PREVISION DE CRUCEROS - PUERTO DE CADIZ

NOVIEMBRE 2025
CRUCERO HORARIO CAPACIDAD

SEA CLOUD SPIRIT 13.30-23.00 h 136 pax.
SABADO 1 STAR FLYER 7.00-17.00 h 170 pax.
CELEBRITY ECLIPSE 8.00—18.00 h 2.850 pax.
NORWEGIAN SKY 6.00-15.45 h 2.450 pax.
SEVEN SEAS NAVIGATOR 8.00-19.00 h 490 pax.
LUNES 3 SEA CLOUD II 16.00-13.30 h 94 pax.
MARTES 4 NORWEGIAN DAWN 7.00-22.00 h 4.080 pax.
SUN PRINCESS 7.00-19.00 h 4.300 pax.
: AIDACOSMA 8.00-18.00 h 6.654 pax.
MIERCOLES 5
MEIN SCHIFF 7 8.00-19.00 h 2.896 pax.
EUROPA 8.00-23.59h 500 pax.
JUEVES 6 COSTA FAVOLOSA 7.00-16.30 h 3.800 pax.
SABADO 8 STAR CLIPPER 7.00-17.00 h 166 pax.
DOMINGO 9 NORWEGIAN STAR 6.30—-15.00 h 2.300 pax.
NORWEGIAN EPIC 7.00-19.00 h 4.100 pax.
LUNES 10 MARINA 8.00-18.00 h 1.250 pax.
COSTA FORTUNA 9.00-19.00 h 3.470 pax.
NORWEGIAN SKY 8.00-15.00 h 2.450 pax.
MARTES 11 SEVEN SEAS GRANDEUR 8.00—20.00 h 750 pax.
SILVER DAWN 13.00 - 19.00 h 596 pax.
MIERCOLES 12 VOLENDAM 8.00-18.00 h 1.432 pax.
VIERNES 14 ARCADIA 8.00—17.00 h 2.388 pax.
WIND SURF 7.00-23.59 h 310 pax.
DOMINGO 16
SILVER RAY 7.00-19.00 h 728 pax.

Fuente de datos: Autoridad Portuaria Bahia de Cadiz y Consignatarios de Cruceros

Mas informacion: www.puertocadiz.com Actualizacion: 15/10/25
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CRUCERO HORARIO

CAPACIDAD

LUNES 17

MARTES 18

MIERCOLES 19

JUEVES 20

SABADO 22

LUNES 24

MARTES 25

MIERCOLES 26

JUEVES 27

SABADO 29

TOTAL DIAS

24

IONA
CELEBRITY EQUINOX

COSTA TOSCANA
12 ESCALA

NORWEGIAN STAR
QUEEN VICTORIA
BOREALIS
NORWEGIAN SKY
SILVER SPIRIT

SILVER DAWN

AMBIENCE
AZAMARA JOURNEY
CORINTHIAN

VIKING SATURN
NORWEGIAN PEARL
SILVER WHISPER
NORWEGIAN VIVA

ARCADIA

TOTAL CRUCEROS

41

7.00—-18.00 h

8.00—-18.00 h

8.00-18.00 h

6.30—15.00 h

8.00—17.00 h

12.00-16.00 h

8.00-20.00 h

8.00-18.00 h

13.00-19.00 h

8.00—-18.00 h
8.00—-18.00 h
7.00-22.00 h

8.00-18.00 h

7.00—-19.00 h

8.00-23.00 h

6.00-16.00 h

8.00—-19.00 h

5.200 pax.

2.850 pax.

3.200 pax.

2.300 pax.
2.014 pax.
1.350 pax.
2.450 pax.
386 pax.

596 pax.

1.400 pax.
764 pax.

98 pax.
930 pax.
2.394 pax.
382 pax.
3.219 pax.

2.388 pax.

TOTAL PASAJEROS PREVISTOS

Fuente de datos: Autoridad Portuaria Bahia de Cadiz y Consignatarios de Cruceros

Mas informacion: www.puertocadiz.com

Actualizacion: 15/10/25



